
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   

 XXX Tydzień okresy zwykłego, 24 X  - 31 X 2021 r. 

            NIEDZIELA (dnia 24 października) 

7,30 Za  Annę Kokot, od sąsiadów z ul. G. Bór 8b oraz poza porafią: od Elżbiety i Walde-

mara Żyszczarek; od Ewy i Moniki z rodziną; od chrzestnego 

9,30 O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Eugenii Wardak 

11,30 W intencji młodzieży, która odeszła od Kościoła z prośbą o nawrócenie 

16,00 Nabożeństwo różańcowe 

16,30 1.Za † Józefę Cisak, od męża Kazimierza, córki Edyty, córki Lidii z rodziną  

           i (poza parafią) 2. od siostrzenic: Agnieszki, Beaty, Marzeny z rodzinami  

           PONIEDZIAŁEK  (dnia 25 października) 

7,00 Za ††  mamę Franciszkę w rocznicę śmierci oraz ojca Józefa   

17,00 Nabożeństwo różańcowe; Za †† Juliana i Mariannę oraz zmarłych z rodziny              

            WTOREK (dnia 26 października) 

7,00 Za †† Jana i Helenę Kempny, Stanisława i Elżbietę Ciba 

17,00 Nabożeństwo różańcowe; Msza św.  Za †† ojca Karola, braci Józefa i Tadeusza, 

dusze w czyśćcu cierpiące                

           ŚRODA (dnia 27 października) 

7,00 Za †† ks. Piotra Kocura i ks. Stanisława Pagiełę  

17,00 Nabożeństwo różańcowe, Msza św. Za †† matkę Olgę w kolejną rocznicę śmierci, 

ojca Józefa i zmarłych z rodziny               

           CZWARTEK (dnia 28 października), święto śś. Ap. Szymona i Judy Tadeusza 
7,00 1.Za † Annę Kokot od byłych sąsiadów z ul. Morcinka 24 i (poza parafią): 2. od pra-

cowników Felice Poland; 3. od współpracowników 

17,00 Nabożeństwo różańcowe, Msza św.  Za Polaków mieszkających zagranicą i w in-

tencjach parafialnej wspólnoty Apostolstwa Dobrej Śmierci                           

           PIĄTEK (dnia 29 października) 

7,00 1.Za † Stanisławę Odziomek, od córki Beaty i zięcia Darka i (poza parafią) .od 

2.Wioletty i Sławomira Banach z Majorki; 3.Anety i Piotra Papież z USA; 4.Zofii i Jana Dobrowol-

skich z Limanowej 

17,00 Nabożeństwo różańcowe; Msza św. Za †† Witalię Chyla i męża Franciszka             

           SOBOTA (dnia 30 października) 

7,00  Za † Józefa Wierzgonia, od Danuty z rodzicami 

17,00 Nabożeństwo różańcowe, Msza św. Dziękczynno-błagalna w intencji Leopoldyny z 

okazji urodzin o Boże błogosławieństwo, zdrowie i opiekę Matki Bożej 

            NIEDZIELA (dnia 31 października) 

7,30 Za † Franciszka Macurę w rocznicę śmierci 

9,30 W intencji żywych i zmarłych członków róż różańcowych naszej parafii 

11,30 1. W intencji kapłanów; 2. W intencji mieszkańców ul. Morcinka 22 

16,00 Nabożeństwo różańcowe; 16,30 1.Za †† Annę Kokot i Józefa Mikulskiego, od są-

siadów z klatki i (poza parafią)  2. od chrześniaczki i wnuczki Pauliny z rodzinami  

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE,  

XXX NIEDIZELA ZWYKŁA,  24 X 2021 r. 

 

 

Obchodzimy dziś Światowy Dzień Misyjny rozpoczynający Tydzień Modlitw w 

intencji misji i misjonarzy. 95 Światowy Dzień Misyjny w tym roku odbywa się  

pod hasłem: „Spotkaliśmy Jezusa, więc głosimy”. Nawiązuje do licznych rocznic 

związanych ze światem misji, zwłaszcza do 200. rocznicy powstania Papieskich 

Dzieł Misyjnych.  

W naszej parafii po każdej Mszy św. będzie kiermasz misyjny przygotowany 

przez dzieci wraz z katechetką p. Dorotą. Dochód z rozprowadzania pamiątek mi-

syjnych będzie przeznaczony na pomoc polskim misjonarzom w Boliwii. 

 

W ostatnim tygodniu października zapraszamy do licznego udziału w nabożeń-

stwach różańcowych - w niedzielę o g. 16, a w tygodniu codziennie o g. 17. Dzię-

kujemy wszystkim grupom i osobom, które włączają się w prowadzenie modlitwy. 

 

W czwartek przypada święto śś. Apostołów Szymona i Judy Tadeusza. Modlitwą 

ogarniamy Biskupa Seniora Tadeusza z racji imienin. 

 

Spotkania formacyjne: w czwartek na Mszę św. wieczorną zapraszamy członków 

Apostolstwa Dobrej Śmierci, w piątek po wieczornej Mszy św. – spotkanie mło-

dzieżowej wspólnoty Effatha, a w sobotę po rannej Mszy św. – spotkanie wspól-

noty Apostolatu Maryjnego; w sobotę także spotkania służby liturgicznej o g. 9,30 

i scholi dziecięcej o g. 10,30. 

 

Dziękujemy za ofiary ub. niedzieli na wyposażenie naszego kościoła w organy 

(5946 zł). 

Bóg zapłać mieszkańcom  ul. Morcinka 5 za sprzątanie kościoła i ofiarę na kwiaty. 

W najbliższą sobotę prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Morcinka 7. 

 

_________________ 

 
„Żyć misją, to mieć odwagę pielęgnować te same uczucia, co Jezus Chrystus i wierzyć 

wraz z Nim, że ten, kto jest obok mnie, jest także moim bratem i siostrą. Niech Jego miłość 

współczucia rozbudzi także nasze serce i sprawi, że wszyscy staniemy się uczniami misyj-

nymi. 

Niech Maryja, pierwsza uczennica-misjonarka, sprawi, aby we wszystkich ochrzczonych 

wzrastało pragnienie bycia solą i światłem na naszych ziemiach.” 

 

papież Franciszek. Orędzie na Światowy Dzień Misyjny 



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
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W TYM NUMERZE 

Intencje mszalne        2 

Ogłoszenia                  3  

Bierzmowanie           4 

Kancelaria  
parafialna czynna : 

pon. i pt. g. 8 - 9; 

wt. i czw. - 15,30 - 16,30; 

środa - 18 - 19 
 

MSZE ŚW. 

w niedziele:  
7,30, 9,30, 11,30, 16,30;  

w tygodniu:   

7,00 i 17,00  

SPOWIEDŹ ŚW.  

codziennie pół godziny  

przed Mszą św. 

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ  

O UZDROWIENIE -   
I wtorki o g. 19. 

MSZA SZKOLNA 
dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

LITURGIA CHRZCIELNA 

I BŁOGOSŁAWIENIE  

ROCZNYCH DZIECI 
III niedziela miesiąca, g. 11,30 

ADORACJA  

NAJŚW. SAKRAMENTU 

w środy, piątki i soboty 

od g. 15 do 17, w pozostałe dni 

tygodnia  g.16,30-17 

w I piątki, g. 8 do 17  

i od 20 do 6 rano 

 Koronka do Mił. Bożego  

w środy i piątki o g. 15 

INDYWIDUALNE  

BŁOGOSŁ. KAPŁAŃSKIE: 
po każdej Mszy św. 

 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

 XXX NIEDZIELA ZWYKŁA; CZYTANIA MSZALNE:   

JR 31, 7-9; PS 126; HBR 5, 1-6; MK 10,46-52; 

Czytanie z  Księgi Proroka Jeremiasza 

    To mówi Pan: "Wykrzykujcie radośnie na cześć Jakuba, we-

selcie się pierwszym wśród narodów. Głoście, wychwalajcie  

i mówcie: « Pan wybawił swój lud, Resztę Izraela ». Oto spro-

wadzę ich z ziemi północnej i zgromadzę ich z krańców ziemi. 

Są wśród nich niewidomi i dotknięci kalectwem, kobieta brze-

mienna wraz z położnicą; powracają wielką gromadą. Oto wyszli 

z płaczem, lecz wśród pociech ich przyprowadzę. Przywiodę ich 

do strumienia wody równą drogą, nie potkną się na niej. Jestem 

bowiem ojcem dla Izraela, a Efraim jest moim synem pierworod-

nym". 

Czytanie z  Listu do Hebrajczyków  

Każdy arcykapłan z ludzi brany, dla ludzi bywa ustanawiany  

w sprawach odnoszących się do Boga, aby składał dary i ofiary 

za grzechy. Może on współczuć z tymi, którzy nie wiedzą i błą-

dzą, ponieważ sam podlega słabościom. Powinien przeto jak za 

lud, tak i za samego siebie składać ofiary za grzechy. I nikt sam 

sobie nie bierze tej godności, lecz tylko ten, kto jest powołany 

przez Boga jak Aaron.    Podobnie i Chrystus nie sam siebie 

okrył sławą przez to, iż stał się arcykapłanem, ale uczynił to Ten, 

który powiedział do Niego: "Ty jesteś moim Synem, Jam Cię 

dziś zrodził", jak i w innym miejscu: "Tyś jest kapłanem na wie-

ki na wzór Melchizedeka". 

Ewangelia według świętego Marka 

Gdy Jezus razem z uczniami i sporym tłumem wychodził z Jery-

cha, niewidomy żebrak Bartymeusz, syn Tymeusza, siedział przy 

drodze. Ten słysząc, że to jest Jezus z Nazaretu, zaczął wołać: 

"Jezusie, Synu Dawida, ulituj się nade mną". Wielu nastawało na 

niego, żeby umilkł. Lecz on jeszcze głośniej wołał: "Synu Dawi-

da, ulituj się nade mną".    Jezus przystanął i rzekł: "Zawołajcie 

go". I przywołali niewidomego, mówiąc mu: "Bądź dobrej my-

śli, wstań, woła cię". On zrzucił z siebie płaszcz, zerwał się  

i przyszedł do Jezusa. A Jezus przemówił do niego: "Co chcesz, 

abym ci uczynił?" Powiedział Mu niewidomy: "Rabbuni, żebym 

przejrzał".    Jezus mu rzekł: "Idź, twoja wiara cię uzdrowiła». 

Natychmiast przejrzał i szedł za Nim drogą". 

WPROWADZENIE 

Przyszliśmy do Jezusa 

Chrystusa, aby razem  

z Nim złożyć nasze ży-

cie na ołtarzu, wierząc, 

że tylko moc Bożej mi-

łości, może przemienić 

naszą szarą codzien-

ność w jutrzenkę życia.  

Wierzymy, że dzięki in-

gerencji Ducha Święte-

go, podczas tej Eucha-

rystii sam Chrystus na-

karmi nas swoim Cia-

łem i Krwią, ale rów-

nież, że przemieni nasze 

zaślepione przez grzech 

serca, które pragną  

tak jak niewidomy  

z dzisiejszej Ewangelii 

doświadczyć miłości 

Boga.  

Bierzmowanie 

W sobotę 16 października ks. bp Piotr Greger udzielił w 

naszym kościele sakramentu Bierzmowania 31 osobom - 

młodzieży, która przygotowywała się do tego wydarzenia w 

naszej parafii oraz w parafii św. Jana Nepomucena w Bren-

nej Leśnicy. 

 Po uroczystości przedstawiciele młodzieży złożyli 

podziękowanie następującymi słowami:  

 Czcigodny Księże Biskupie, W imieniu wszystkich 

bierzmowanych chciałabym serdecznie podziękować za 

udzielenie nam sakramentu Bierzmowania, którego przyję-

cia długo wyczekiwaliśmy. Mocno wierzymy, że przyjęcie 

tego sakramentu pomoże nam odważnie iść za Jezusem i 

być Jego świadkami we współczesnym świecie. 

 Chcemy podziękować również księżom probosz-

czom za ich wsparcie i nieocenioną pomoc, bez której było-

by nam ciężko dojść do tego etapu dojrzałości chrześcijań-

skiej. 

 Księdzu Przemkowi za cały trud i poświęcenie, któ-

re włożył w nasze przygotowania i za bycie żywym świa-

dectwem działania Ducha Świętego. Wam animatorzy dzię-

kujemy, że pomimo waszych prywatnych obowiązków mie-

liście chęć i czas, aby przygotować nas nie tylko do dzisiej-

szego dnia, ale również do posługiwania darami i chary-

zmatami Ducha Świętego we wspólnocie Kościoła. Za to 

wszystko: Bóg zapłać! 

mailto:parafiagornybor@gmail.com

